
БИЛАНС НА УСПЕХ 

(ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКА ИЛИ ЗАГУБА) 

 За периодот од 01.01.2020 до 31.12.2020 година 

 

 Позиција 
Тековна година  

2020 

Претходна 

година 

2019 

 ¶.РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 Трошоци за суровини и други материјали  
 

 Потрошен канцелариски материјал 75.615.00 
82.377.00 

 Потрошен билет за паркирање 103.881.00 
116.389.00 

 Потрошен материјал за одржување 67.254.00 
23.990.00 

 Останати потрошени материјали 1.551.00 
- 

 Електрична енергија 164.454.00 
279.017.00 

 Трошоци за ситен инвентар 50.325.00 
62.693.00 

 Дизел гориво,бензин 1.437.441.00 
2.056.607.00 

 
Материјал за заштита,работна и заштитна 

облека 
1.040.00 

224.779.00 

 Услуги со карактер на материјални трошоци  
 

 Телефонски услуги 13.413.00 
12.304.00 

 Услуги од мобилен оператор 55.426.00 
45.510.00 

 Поштенски услуги 7.252.00 
9.818.00 

 Услуги од кабелски оператор 34.827.00 
30.000.00 

 
Услуги за одржување на товарни и патнички 

возила 
1.122.975.00 

555.100.00 

 Услуги за одржување на софтвер 40.397.00 
33.000.00 

 Услуги за користење на автопатишта 1.140.00 
3.680.00 

 
Трошоци за регистрација на возила со 

осигурување 
56.952.00 

139.428.00 

 Надомест за комунална такса за паркирање 938.042.00 
1.417.180.00 

 Надомест за СМС - 
21.854.00 

 Трошоци за соопштенија 329.916.00 
819.535.00 



 Услуги за одржување,улично осветлување 12.259.246.00 
13.888.478.00 

 Услуги за привремени вработувања 4.663.053.00 
3.567.529.00 

 услуги за советување 10.967.00 
31.000.00 

 Услуги за обука за заштита при работа - 
11.701.00 

 Трошоци за комунални услуги-вода 111.885.00 
193.757.00 

 Останати трошоци од работењето  
 

 Трошоци за надомест за членови на УО И НО 415.580.00 
453.360.00 

 Трошоци за репрезентација 62.028.00 
62.175.00 

 Банкарски услуги 88.281.00 
87.834.00 

 Трошоци за членарини на овластени инженери 21.825.00 
32.475.00 

 Членарини во стопански комори 31.000.00 
35.800.00 

 Административни и судски такси 4.587.00 
8.736.00 

 Трошоци по договор за дело 136.278.00 149.278.00 

 Објава на оглас ,согласност  140.433.00 
139.765.00 

 Трошоци за списанија - 16.550.00 

 Трошоци за задолжителен систематски преглед - 
58.400.00 

 ТроШоци за адвокат 120.000.00 
60.000.00 

 Надомест за лиценцирани услуги 2.052.00 - 

 

 
Трошоци на вработени  

 

 Плати и надоместоци од плата (нето) 15.563.171.00 14.713.816.00 

 Трошоци за даноци на плати 1.100.664.00 1.027.826.00 

 
Придонеси од задолжително социјално 

осигурување 
6.480.405.00 

5.971.009.00 

 Надоместок за отпремнина во пензија 53.672.00 99.150.00 

 Надомест на вработени 72.473.00 60.842.00 

 Трошоци од претходни години 59.000.00 - 

 Трошоци за спорови 802.030.00 959.737.00 

 
Амортизација на материјални и нематеријални 

средства 
2.029.192.00 

1.527.728.00 

 ¶¶.ФИНАНСИСКИ РАСХОДИ   

 Казнени камати 394.370.00 - 

 Камати од работењето,казнени камати 2.790.00 4.590.00 



 ¶. + ¶¶. 49.123.863.00 49.094.797.00 

 ¶¶¶. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО   

 Приходи од изработка на ДУП 104.849.00 338.986.00 

 Приходи од проекти 2.057.366.00 231.111.00 

 Приходи од прекопи 200.301.00 395.831.00 

 Приходи од уредување на градежно земјиште 12.954.100.00 21.228.664.00 

 
Приходи од одржување на 

улици(редовно,зимско,реконструк.) 
20.433.017.00 

13.440.220.00 

 Приходи од комунална такса за паркирање  431.971.00 579.057.00 

 Приходи од блокатори 371.029.00 322.105.00 

 Приходи од осветлување 6.476.110.00 6.750.815.00 

 Приходи од паркинг 3.999.373.00 5.934.850.00 

 Други приходи 1.001.00 500.00 

 Приходи од донации и помошти 1.139.125.00 109.625.00 

 ¶В. ФИНАНСИСКИ ПРИХОДИ   

 Приходи по основ на камати од работење  294.00 

 

 
¶¶¶. + ¶В. 48.168.242.00 

49.332.058.00 

    

 Вкупно приходи 48.168.242.00 49.332.058.00 

 Вкупно трошоци 49.123.863.00 49.094.797.00 

 Добивка/загуба пред оданочување -955.621.00 237.261.00 

 Данок на Добивка - 29.781.00 

 Добивка/Загуба -955.621.00 207.480.00 
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